
 

 

 

 

D.D.G. n. 2347 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 

Sezione Reclutamento personale contrattualizzato - U.O. Reclutamento dirigenti e personale tecnico-amministrativo 

Oggetto: Sostituzione componente Commissione esaminatrice Progressione straordinaria all’Area dei Funzionari – settore amministrativo-gestionale 
procedura n. 1 – profilo Responsabile della U.O. Enti partecipati - cod. concorso 25progressione1584 

VISTO il D.D.G. n. 1584 in data 26/09/2025 con cui è stata indetta la procedura di 
selezione, per titoli e colloquio, per la progressione straordinaria per il passaggio 
all’Area dei Funzionari, settore professionale amministrativo-gestionale, riservata al 
personale appartenente all’Area dei Collaboratori, in servizio a tempo 
indeterminato presso l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro e in particolare la 
procedura n. 1 – profilo Responsabile della U.O. Enti partecipati – n. 1 posto; 

VISTO  il D.D.G. n. 2168 in data 13/11/2025 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione di cui trattasi e così costituita: Dott.ssa Monica 
Micaela Marangelli (Presidente), Dott.ssa Rossana Bray e Dott. Francesco Guaragno 
(Componenti), Dott.ssa Maddalena Lenny Napoli (Segretario); 

VISTA  la nota protocollo n. 334259 in data 27/11/2025 con cui il Dott. Francesco 
Guaragno ha comunicato di dover rinunciare all’incarico conferitogli; 

RITENUTO di dover sostituire il Dott. Francesco Guaragno con il Dott. Pietro Consiglio, 
Elevata Professionalità in servizio presso l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

D E C R E T A  

Per le motivazioni addotte in premessa, il Dott. Pietro Consiglio, Elevata Professionalità in servizio 
presso l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, è nominato componente della Commissione 
esaminatrice della procedura di selezione, per titoli e colloquio, per la progressione straordinaria per 
il passaggio all’Area dei Funzionari, settore professionale amministrativo-gestionale, riservata al 
personale appartenente all’Area dei Collaboratori, in servizio a tempo indeterminato presso 
l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro e in particolare la procedura n. 1 – profilo Responsabile 
della U.O. Enti partecipati – n. 1 posto, indetta con DDG 1584/25, in sostituzione del Dott. 
Francesco Guaragno. 

 

Bari, 28 novembre 2025 
IL DIRETTORE GENERALE 

F.to Avv. Gaetano PRUDENTE 


